
Vykročte správným směrem. Přidejte se k nám. 

Oddělení RBCB/TEF4 nabízí uplatnění na pozici: 

MES SPECIALISTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hledáme šikovného kandidáta s komunikativní angličtinou a samostatným 
analytickým myšlením na pozici MES specialista. V rámci týmu MES spravujeme sběr 
dat, ale hlavně řídíme výrobu skrze jednotlivé výrobní procesy tak, aby vždy naše 
výrobky byly v 100% kvalitě pro zákazníka. Zároveň jsme zodpovědní za plánování 
nových výrobních linek, podporu výroby, i správu sdružených sytému. 

 

Co u nás budete dělat? 
u Implementace, správa a řízení výrobních systémů, instalace a konfigurace MES SW a HW 
u Plánování / implementace nových výrobních systémů a výrob 
u Podpora uživatelů a jejich školení 
u Práce na zajímavých projektech v mezinárodních týmech na úrovni závodu, ale i celosvětově 

v rámci celé skupiny Bosch 
u Úzká spolupráce s dalšími odděleními 
u Hledání příčin technických nebo kvalitativních výpadků ve výrobních procesech 

Co budete určitě potřebovat? 

u Vystudovanou vysokou školu, ideálně technický obor 
u Správa aplikačních serverů 
u Dobrá znalost databázových systémů Microsoft SQL, Oracle… 
u Zájem poznávat a učit se nové metody a technologie  
u Znalost angličtiny (min. B2) podmínkou. 
u Základní prezentační dovednosti a mít týmového ducha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vstupte s námi do světa technologií. 

Přihlaste se online na: www.bosch.jobs.cz; Kontaktní osoba: Petr Formánek, petr.formanek@cz.bosch.com; 
+420 38 040 4362 

Co byte mohli znát, ale není to nutností? 

u Zkušenosti s programováním 
u Znalost jazyka C#, C / C++ , Python, Java 
u Zkušenosti s programováním PLC 
u Zkušenosti s automatizací DevOps 
u Znalost principů a aplikací ML/AI modelů 
u Znalost statistických programovacích jazyků jako R  
u Zkušenosti s programovacími jazyky Java, C / C ++ 
u Zkušenost s vedením projektů 

 



 
 
 Co Vám za to nabízíme? 

u Atraktivní finanční ohodnocení 
u Moderní formy vzdělávání zaměstnanců – online vzdělávací programy, stáže v zahraničí, 

jazykové kurzy, odborná školení 
u Podpora bydlení formou příspěvku na pronajatý byt ve výši 9.000,-Kč/měsíc 
u Bezúročné půjčky na bydlení až do 300.000,-Kč 
u 13. plat (60-160% Vaší průměrné mzdy podle délky zaměstnání ve firmě) 
u Čtvrtletní a roční prémie 
u Cafeterie 10.000,-Kč/rok - možnost výběru benefitů podle vlastní volby 
u Příspěvek na penzijní připojištění 1300,-Kč/měsíc 
u 5 týdnů dovolené 
u Podpora work-life balance: 

o možnost využití home-office (až 11 dní/měsíc) 
o flexibilní pracovní doba 
o podpora zkrácených úvazků pro rodiče s malými dětmi 
o dny volna navíc nad rámec zákoníku práce 
o firemní mateřská školka 

u Zdarma cestovní pojištění na soukromé cesty pro celou rodinu 
u Stravování v areálu firmy, obědy od 22,-Kč 
u Příspěvek při narození dítěte 3 000,-Kč 
u Zdravá firma – program pro podporu zdravého životního stylu: 

o přednášky, workshopy a konzultace podporující zdravý životní styl 
o nekuřácká firma a podpora odvykání kouření… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vstupte s námi do světa technologií. 

Přihlaste se online na: www.bosch.jobs.cz; Kontaktní osoba: Petr Formánek, 
petr.formanek@cz.bosch.com; +420 38 040 4362 


